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Teerenpeli avattu Kuopiossa

Teerenpeli Yhtiöiden uusin ravintola on avautunut Kuopiossa. Kauppakadun ja Puijonkadun 
kulmassa sijaitsevassa Teerenpeli-ravintolassa on tarjolla muun muassa palkitut oman 
panimon ja tislaamon juomat sekä monenlaisia ruoka-annoksia aina valomerkkiin saakka. 
Uuden ravintolan kaksi kerrosta ja terassi pitävät sisällään reilut 200 asiakaspaikkaa. 
Kauppakadun puolella on viihtyisä lasitettu terassi ympärivuotisessa käytössä. Torin 
puolelle nousee kesäterassi, kunhan säät lämpenevät.

Kuopion avaus huipentaa Teerenpelin juhlavuoden

Teerenpeli Yhtiöt on perustettu Lahdessa vuonna 1994 ja viettää siis parhaillaan 
30-vuotisjuhlavuottaan. Perheyritys on kasvanut vuosien saatossa pitkäjänteisen työn 
tuloksena. Ravintoloita on tällä hetkellä kaikkiaan 11 ympäri Suomen ja lisäksi yhtiöön 
kuuluu Teerenpeli Panimo & Tislaamo, jonka yhteydessä Lahdessa toimivat myös 
vierailukeskus ja panimomyymälä.

- Vuodenvaihteen rekrytointiprosessi Kuopiossa herätti runsaasti kiinnostusta ja 
saimme palkattua ammattitaitoisen ja innostuneen henkilökunnan. Toivomme toki, että 
kiinnostus uutta ravintolaa kohtaan jatkuu myös asiakkaiden osalta, Teerenpeli Yhtiöiden 
ketjujohtaja Noora Kaakko toteaa.

Teerenpeli tarjoaa kuopiolaisille myös mahdollisuuden ostaa osuuden oman kaupungin 
viskistä, joka kypsyy Whisky Cube -tammitynnyreissä ravintolan kellarissa. Kuopion 
tammitynnyrikypsytys valmistuu vuonna 2028 ja sitä voi hankkia ennakkovarauksella.

Teerenpeli Yhtiöiden yrittäjät Anssi ja Marianne Pyysing kuvailevat Teerenpeliä helposti 
lähestyttäväksi suomalaiseksi seurusteluravintolaksi. Ilmapiiri on rento, ympäristö 
viihtyisä ja sijainti aina keskeinen. Kuopion ravintolan alakerran tilat tarjoavat hyvät 
puitteet järjestää erilaisia juhlia ja yksityistilaisuuksia.

Kiinteistön omistaa S-Pankki Toimitila Erikoissijoitusrahasto. ”Kuopion Vihtorin kulmalle 
on jo pitkään toivottu lisää ravintolatoimintaa ja on hienoa, että pääsemme nyt 
vastaamaan kaupunkilaisille siihen toiveeseen. Olemme kiinteistönomistajana viime 
vuosina panostaneet merkittävästi Vihtorin kehittämiseen, ja Teerenpelin ravintolan 
avaus jatkaa tätä matkaa täydentäen mainiosti Vihtorin palveluvalikoimaa”, kertoo 
rahastonhoitaja Tiia Vuolle.
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***

Teerenpeli Yhtiöt Oy on innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, joka on perustettu 
Lahdessa vuonna 1994. Konserniin kuuluu kahdeksan Teerenpeli-ravintolaa Helsingissä, Lahdessa, Tampereella, 
Jyväskylässä, Turussa, Lappeenrannassa, Oulussa ja Kuopiossa, Taivaanranta-ravintola, Teerenpeli Panimo 
& Tislaamo, Laivaravintola Teerenranta sekä Wine Cafe Olavi. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on noin 15 
miljoonaa euroa ja yritys työllistää noin 100 henkilöä. Teerenpeli Panimo & Tislaamon tuotteet valmistetaan 
uusiutuvalla energialla. www.teerenpeli.com


